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Wrocław, dnia 24.09.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 11320 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa końcówek do zamykania naczyń”

Pytanie nr 1 
Czy poziom zmiany cen materiałów lub kosztów uprawniający strony do złożenia wniosku o waloryzację ma zmienić się o 10 % w skali 3 miesięcy (zgodnie z §12 ust. 8 pkt 1 projektu umowy) czy też o 10 % w skali roku (zgodnie z §12 ust. 8 pkt 2 projektu umowy).
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Paragraf 8  ust.1 pkt. 1 dotyczy zmiany poziomu cen kosztów
Paragraf 8 ust.1pkt. 2  dotyczy zmiany poziomu cen materiałów
Pytanie nr 2 
Czy waloryzacja wynagrodzeń w związku ze zmianą cen materiałów lub kosztów może nastąpić po 3 miesiącach od zawarcia umowy (zgodnie z §12 ust. 8 pkt 4 projektu umowy) czy też po 6 miesiącach od zawarcia umowy (zgodnie z §12 ust. 1 pkt 2).
Odpowiedź: Pytanie nieprecyzyjne, Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.
Pytanie nr 3 
dotyczy: pakiet 1 Lp.1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazową końcówkę do zamykania naczyń - dł. ramienia 20cm i  35cm śr. 5mm, bransza aktywna pokryta teflonem, minimalizując przywieranie. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące Seal & Cut. Zamykanie dużych naczyń do 7mm włącznie. Identyfikowanie i monitorowanie instrumentu przez generator podczas jego użycia. Zwrotny sygnał dźwiękowy dla użytkownika. Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy. Długość ramienia do wyboru przez Zamawiającego.
Narzędzia są kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego generatorem elektrochirurgicznym i przetwornikiem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 4 
dotyczy: pakiet 1 Lp.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazową końcówkę do zamykania naczyń - dł. ramienia  45cm, śr. 5mm, bransza aktywna pokryta teflonem, minimalizując przywieranie. Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące Seal & Cut. Zamykanie dużych naczyń do 7mm włącznie. Identyfikowanie i monitorowanie instrumentu przez generator podczas jego użycia. Zwrotny sygnał dźwiękowy dla użytkownika. Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu pistoletowy. 

Narzędzia są kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego generatorem elektrochirurgicznym i przetwornikiem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 5

dotyczy: pakiet 1 Lp.3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowe narzędzie w zaawansowanej technologii bipolarnej, do cięcia i koagulacji tkanek z wbudowaną aktywacją ręczną, zamykające naczynia do 7 mm włącznie, rotacja 330 stopni, długość ramienia 23cm, długość branszy roboczych 22,5 mm

Na czas Umowy Wykonawca udostępni bezpłatnie generator kompatybilny z powyższymi narzędziami. Narzędzia nie wymagają przetwornika. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 
dotyczy: pakiet 1 Lp.4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowe narzędzie do koagulacji

i przecinania tkanek, zamykające naczynia do 7 mm włącznie, wykorzystujące zaawansowaną technologię bipolarną, śr. ramienia 5mm, dł .37 i 23cm, zakrzywione bransze o dł.22,5mm, Rotacja 330°. Możliwość koagulowania w pozycji otwartej.

Na czas Umowy Wykonawca udostępni bezpłatnie generator kompatybilny z powyższymi narzędziami. Narzędzia nie wymagają przetwornika. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 7 
dotyczy: pakiet 1 Lp.1
Ponieważ narzędzia Wykonawcy są pakowane po 5 szt., czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pełnych opakowań, tj. 130 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 8 
pakiet 1 Lp.3

Ponieważ narzędzia Wykonawcy są pakowane po 5 szt., czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pełnych opakowań, tj. 40 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 9 
dotyczy: pakiet 1 Lp.4

Ponieważ narzędzia Wykonawcy są pakowane po 5 szt., czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pełnych opakowań, tj. 85 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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